

ÅRSREDOVISNING

för FouTho AB

Org.nr. 559149-4751

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Viktor Fouchenette, Styrelseledamot
2025-11-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring samt handel med dagligvaror och hälsoprodukter i huvudsak via digitala kanaler samt där med förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat på grund av färre uppdrag under året.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 746 120	28 855 177	24 009 894	20 872 673
Resultat efter finansiella poster	-342 295	738 658	474 881	-61 378
Soliditet (%)	33,30	36,62	21,37	11,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	181 328	380 613	611 941
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		380 613	-380 613	0
Årets resultat			-60 302	-60 302
Belopp vid årets utgång	50 000	161 941	-60 302	151 639

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	161 940
Årets resultat	-60 302
	<u>101 638</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	101 638
	<u>101 638</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

FouTho AB

Org.nr. 559149-4751

RESULTATRÄKNING	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 746 120	28 855 177
Övriga rörelseintäkter	130	1 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>4 746 250</u>	<u>28 856 799</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 177 805	-19 227 304
Handelsvaror	-45 480	-6 644 023
Övriga externa kostnader	-577 650	-745 356
Personalkostnader	2 -1 256 052	-1 515 705
Övriga rörelsekostnader	-564	-520
Summa rörelsekostnader	<u>-5 057 551</u>	<u>-28 132 908</u>
Rörelseresultat	-311 301	723 891
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	54 103	19 317
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-80 523	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 574	-4 550
Summa finansiella poster	<u>-30 994</u>	<u>14 767</u>
Resultat efter finansiella poster	-342 295	738 658
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	319 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>319 000</u>	<u>-220 000</u>
Resultat före skatt	-23 295	518 658
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 007	-138 045
Årets resultat	<u>-60 302</u>	<u>380 613</u>

FouTho AB

Org.nr. 559149-4751

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	42 980	42 980
Andra långfristiga fordringar	4	352 478	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>395 458</u>	<u>42 980</u>
Summa anläggningstillgångar		395 458	42 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 119	877 342
Fordringar hos koncernföretag		90 250	40 000
Övriga fordringar		35 302	5 043
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 642	344 991
Summa kortfristiga fordringar		<u>416 313</u>	<u>1 267 376</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		168 003	1 529 268
Summa kassa och bank		<u>168 003</u>	<u>1 529 268</u>
Summa omsättningstillgångar		584 316	2 796 644
SUMMA TILLGÅNGAR		979 774	2 839 624

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	161 940	181 328
Årets resultat	-60 302	380 613
Summa fritt eget kapital	101 638	561 941
Summa eget kapital	151 638	611 941
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	220 000	539 000
Summa obeskattade reserver	220 000	539 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	154 522	557 031
Skatteskulder	0	48 137
Övriga skulder	428 614	1 073 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	608 136	1 688 683
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	979 774	2 839 624

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	42 980	0
	Tillkommande fordringar	0	299 500
	Reglerade fordringar	0	-256 520
	Utgående anskaffningsvärden	<u>42 980</u>	<u>42 980</u>
	Redovisat värde	42 980	42 980

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Tillkommande fordringar	<u>433 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	433 000	0
	Årets nedskrivningar	<u>-80 522</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-80 522</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	352 478	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

William Thorén
William Thorén
Verkställande direktör
2025-10-27

Viktor Fouchenette
Viktor Fouchenette
2025-10-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2025.

Ida Johansson
Ida Johansson
Auktoriserad revisor
